Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: SENA! • SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM 
INDUSTRIAL, com sede na Avenida Afonso Pena, nº 1.206, Bairro Amambaí, na cidade de Campo 
Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 03.772.576/0001-65, perfazendo o valor total de R$ 2.887.000,00 
(dois milhões e oitocentos e oitenta e sete mil reais). 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tcl.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br 

Ribas do Rio Pardo - MS, 28 de março de 2023. 

-O~l~db~ 
Secretario Munic'if)ál de Educaç~o/SED